

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	0	30	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	0	34	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Гараж																							
211	Машинист бульдозера (бульдозер ДТ-75 с баровой установкой, г/н ПЮ 4506)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
212	Машинист бульдозера (бульдозер ДТ-75 с баровой установкой, г/н 7118 ВК)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

213	Машинист бульдозера (бульдозер Komatsu Д-155, г/н BK 7103)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Водитель автомобиля (автомобиль Toyota Hiace, г/н Г 468 УУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Водитель автомобиля (микроавтобус Nissan Vanette, г/н Н 520 УА)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
216	Водитель автомобиля (автомобиль УАЗ-3962, г/н О 661 МН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
217	Водитель автомобиля (автомобиль HONDA-CRV, г/н У 245 УВ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218	Водитель автомобиля (автомобиль КАМАЗ-5511 (самосвал), г/н В 631 УМ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
219	Водитель автомобиля (автомобиль КАМАЗ 65115-62, г/н У 697 ЕМ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
220	Водитель автомобиля (автомобиль Mitsubishi Canter с крановой установкой, г/н М 897 МН)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
221	Водитель автомобиля (автомобиль Isuzu Forward, г/н Н 197 ОХ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
222	Водитель автомобиля (автомобиль ГАЗ-3307 КО-503 В, г/н О 439 УТ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
223	Водитель автомобиля (автомобиль ЗИЛ-131 фургон со сварочным агрегатом, г/н В 630 УМ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
224	Водитель автомобиля (автомобиль ЗИЛ-130 фургон, г/н О 257 УТ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
225	Водитель автомобиля (автомобиль Nissan Civilian, г/н У 257 КС)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
226	Водитель автомобиля (автомобиль ГАЗ-3307 фургон, г/н 54-03 ПКФ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
227	Водитель автомобиля (автомобиль ЗИЛ-431410 со сварочным агрегатом, г/н О 045 УА)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Водитель автомобиля (автомобиль Nissan Diesel цистерна, г/н Е 803 УЕ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

229	Водитель автомобиля (автомобиль Isuzu Forward, г/н P 516 KC)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
230	Водитель автомобиля (автомобиль КАМАЗ 53212 илосос, г/н H 033 УМ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
231	Водитель автомобиля (автомобиль Isuzu ELF, г/н B 228 УА)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
232	Водитель автомобиля (автомобиль Isuzu ELF грузовой фургон, г/н C 037 ВВ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
233	Водитель автомобиля (автомобиль Hino Ranger ассенизационный, г/н X 550 УВ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
234	Водитель автомобиля (автомобиль КАМАЗ-5410 с полуприцепом, г/н K 282 УТ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
235	Водитель автомобиля (автомобиль UAZ-236324, г/н H 468 TP)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
236	Водитель автомобиля (автомобиль LADA 4x4 213100, г/н H 470 TP)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
237	Водитель автомобиля (автомобиль ЗИЛ-130 фургон со сварочным агрегатом, г/н B 604 УМ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
238	Водитель автомобиля (автомобиль HINO RANGER, г/н H 196 OX)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
239	Водитель автомобиля (автомобиль NISSAN ALMERA, г/н H 036 MT)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
240	Водитель автомобиля (автомобиль NISSAN ALMERA, г/н E 864 MT)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Кашин Алексей Николаевич

(ФИО)

22.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Сидоров Геннадий
Николаевич

(ФИО)

22.11.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Киркица Наталья
Валериевна

(ФИО)

22.11.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Пропастина Татьяна
Владимировна

(ФИО)

22.11.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Горобец Татьяна
Александровна

(ФИО)

22.11.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5341

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Писарева Любовь Сергеевна

(ФИО)

25.10.2021

(дата)